
Contacto

Teléfono +34 955470302
Correo Electrónico 
perfilcontratante.directivos@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Sebastián, 1 - Estación de Autobuses
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2023/000814 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-02-2024
a las 11:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Órganos Directivos del Ayuntamiento de Sevilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sevilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de un servicio de asistencia técnica para la realización de la 31
Edición de la Muestra de Teatro Escolar.

Contratación de un servicio de asistencia técnica para la realización de la 31 Edición de la Muestra deDescripción 
Teatro Escolar.
Valor estimado del contrato 25.440 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.782,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.440 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

Plaza Calderón de la Barca s/n (Palacio Marqueses de la Algaba)
(41003) Sevilla España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

http://www.sevilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=492b41c3-8910-46a0-bcbf-8941dc4514a5


Dirección Postal

Plaza San Sebastian 1-Estación de Autobuses
(41003) Sevilla España

Precio de la oferta más baja 17.950 EUR.
Precio de la oferta más alta 24.497 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Formalizado

Adjudicatario

Zartmo07 Promoción Cultural y Educativa
NIF B91695072
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Parque de Doñana, 8
(41015) Sevilla España

Contacto

Teléfono 677409065
Correo Electrónico zartmo07@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.719,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2023/000814
Fecha de Formalización 23/01/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 15/01/2024

Motivación

Motivación Es la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Registro General Del Ayuntamiento de Sevilla

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto Simplificado Abreviado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No



Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/11/2023 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/11/2023 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Incremento nº horas previsto en el punto 1.5 del PPT para apoyar, asistir y colaborar al profesorado y escolares a la
realización de atresos, vestuarios, montaje, etc.

: OtrosSubtipo Criterio 
: 51Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 51Cantidad Máxima 

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 49Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pT0p8fvx%2B9UeI BJRHQiPkQ%3D%3D

ID 0000012596422 |  2024-000155905 | vie, 02 feb 2024 11:07:11:892 CET 170686842264332206UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pT0p8fvx%2B9UeIBJRHQiPkQ%3D%3D

